16 Program Peningkatan Pelayanan Informasi Publik

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 . 09 Sosialisasi Kebijakan Pemkab melalui Media Cetak dan Elektronik

LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Purbalingga

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Seratus enam puluh lima juta lima ratus delapan puluh dua ribu rupiah) 165.582.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

[...]

PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 07 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai

LOKASI KEGIATAN : Purbalingga

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Lima puluh lima juta rupiah) 55.000.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

[...]

PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 03 Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor

LOKASI KEGIATAN : Purbalingga

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Seratus tujuh puluh empat juta rupiah) 174.000.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

[...]

PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 05 Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor

LOKASI KEGIATAN : Purbalingga

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Seratus delapan puluh tujuh juta delapan ratus ribu rupiah) 187.800.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN